PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2025

Protocolo nº 296/2025

Processo Administrativo nº 022/20251.

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 028/2025

Requerente: Secretária municipal de Meio Ambiente

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema/método Pirolítico1.
de  baixa  temperatura  até  400°C (graus  Celsius)  de  tratamento  de  resíduos  urbanos  por
processo de tecnologia ambientalmente sustentável, zero aterro, junto a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente de Ananás/TO.

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.

CONTRATADA: GREENWAY WORLD SOLUTIONS BRASIL CENTRO OESTE LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, com inscrição no CNPJ 54.492.461/0001-58, com sede estabelecida na Q QE 40
RUA 24 LOTE, N° 113, LOJA 01, CEP: 71.070-400, Bairro GUARA II, BRASILIA/DF.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 028, COM FUNDAMENTO
NO ART. 74, INCISO I, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 503.700,00 (quinhentos e três mil e setecentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2025.

VIGÊNCIA: 10/04/2025 a 31/12/2025.

Ananás/TO, 10 de abril de 2024.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f38c87-10042025160108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 921/2025

http://www.tcpdf.org